Ampoules MR16 série SWL200 AMPOULES DEL 7 W MR16
Spécifications
PROJET:
Ampoule MR16
Base GU5.3
Tension 9 V - 18 V AC/DC
Source de lumière DEL (Diode électroluminescente)
Puissance 3 watts

REVISION
06.05.2022
Ordering information
Model
69 - 30°
70 - 45°
71 - 60°
72 - 100°
Beam Angle
2700 K
7 W LED
MR16 Lamp
SWL2
59 - 30°
60 - 45°
61 - 60°
62 - 100°
Beam Angle
3000 K
7W LED
MR16 Lamp
SWL2
Notice: All ratings subject to change